[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.04.2025  № 547
О назначении собрания граждан по вопросам внесения инициативного проекта и его рассмотрения «Обустройство спортивной площадки по ул. Центральной (в п. Пологи)  Ярцевского муниципального округа Смоленской области»
 В соответствии  Постановлением  Администрации муниципального образования "Ярцевский муниципальный округ" Смоленской области от 25.03. 2025 № 437 ,  решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 26.03.2025 № 99 «Об утверждении Положения  о порядке назначения, проведения  и полномочиях  собрания, конференции граждан (собрания делегатов)  на территории муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, Уставом муниципального образования "Ярцевский муниципальный округ" Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Назначить собрание граждан на части территории муниципального образования "Ярцевский муниципальный округ"  Смоленской области для обсуждения вопросов внесения инициативного проекта и его рассмотрения «Обустройство спортивной площадки по ул. Центральной (в п. Пологи)  Ярцевского муниципального округа Смоленской области» по адресу: Смоленская область, Ярцевский муниципальный округ, г. Ярцево, ул. Центральная, д.14. на   11 апреля 2025 г. в 17.00 ч.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию  в газете "Вести Привопья" и размещению на официальном сайте  Администрации муниципального образования  "Ярцевский муниципальный округ" Смоленской области.
3. Подготовку и проведение  собрания  возложить на  старшего менеджера Управления жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности  Администрации муниципального образования "Ярцевский муниципальный округ" Смоленской области  Д. Д. Богатырева.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области  начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности  Д. П. Базуева.
И. п. Главы муниципального образования
«Ярцевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                              А. Е. Сбудышев